
CARUSO
Madia/Cabinet
Design Paolo Cappello

29,2

46
55

89
Ø

54

34,8

100
106

54,2
59,8

61
24

BF 37

1 ripiano interno in vetro 
1 inner glass shelf



CARUSO XL
Madia/Cabinet
Design Paolo Cappello

29,2

46
55

89
Ø

54

34,8

150,5
156,5

104,7
110,3

61
24

BF 38

1 ripiano interno in vetro 
1 inner glass shelf



Laccati / Lacquer

Silk Gray
Ral: 7044

Veronese Green
NCS S-5040 B-50G

White
Ral: 9016

Intense Blue
NCS S-6020 R-80B

Dusty Gray
Ral: 7037

Black
Ral: 9005

Anthracite
Ral: 7016

Struttura
Structure

FINITURE / FINISHES

Marsala Red
NCS S4040R

Apricot
NCS S2030 
Y40R

Flamed oak Vintage oak Canaletto 
Walnut

Legno / Wood

Heat-treated
Oak

‘700 Oak

Beige Red
Ral: 3012

Intense Blue
NCS S-6020 R-80B

Ceramica / CeramicTromba
Trumpet

White
Ral: 9016

Coral Pink
NCS S2050Y 80R

CopperAnthracite
Ral: 7016

GoldVeronese Green
NCS S-5040 B-50G

Marsala Red
NCS S4040R

Yellow
Ral: 1021

Laccati / Lacquer

Black
Ral: 9005

Gambe
Legs



DETTAGLI TECNICI / TECHNICAL DETAILS

Impianto audio integrato
Integrated audio system


